

**Brian Sørensen Holding ApS**  
**Åparken 49, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2022**

---

**CVR-nr. 20 14 76 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

---

**Brian Guldborg Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brian Sørensen Holding ApS  
Åparken 49  
6640 Lunderskov

CVR-nr.: 20 14 76 95  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
26. regnskabsår

**Direktion**

Brian Guldborg Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af finansiell virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.991 mod -61.807 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.969.258 mod 2.119.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af kurstab på værdipapirer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-74.991</b>	<b>-61.807</b>
Andre finansielle indtægter	910.928	3.481.934
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.802.561</u>	<u>-701.887</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.966.624</b>	<b>2.718.240</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.634</u>	<u>-598.615</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.969.258</u></b>	<b><u>2.119.625</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.300	700.000
Overføres til overført resultat	0	1.419.625
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.070.558</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.969.258</u></b>	<b><u>2.119.625</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	164.548	5.461
Tilgodehavender i alt	<u>164.548</u>	<u>5.461</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.337.119	25.308.770
Værdipapirer i alt	<u>21.337.119</u>	<u>25.308.770</u>
Likvide beholdninger	1.469.042	2.225.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.970.709</u></b>	<b><u>27.540.185</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.970.709</u></b>	<b><u>27.540.185</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	22.520.609	26.591.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.300	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.821.909</u></b>	<b><u>27.491.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	148.800	49.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.800</u>	<u>49.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>148.800</u></b>	<b><u>49.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.970.709</u></b>	<b><u>27.540.185</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	25.171.542	957.042	26.328.584
Udloddet udbytte	0	0	-957.042	-957.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.419.625</u>	<u>700.000</u>	<u>2.119.625</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	26.591.167	700.000	27.491.167
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.070.558</u>	<u>101.300</u>	<u>-3.969.258</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>22.520.609</b></u>	<u><b>101.300</b></u>	<u><b>22.821.909</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.802.561</u>	<u>701.887</u>
	<b><u>4.802.561</u></b>	<b><u>701.887</u></b>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>20.337.119</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.578.054</u>
